
   
Šokių klubas 

                                                                                                                                                                        Skelbimo data 2021-05-01 

 
  
ORGANIZUOJAMAS VIEŠASIS RENGINYS  2021-06-11 
    
Orentacinė vieta: Poilsio namai “Palangos žuvėdra“, Meilės al. 11, Palanga. 
 
Norintys pailsėti nuo  kasdienių neišsprendžiamų darbų, bei smagiai, sveikai ir turiningai 

praleisti šokių judesyje ir  pajūrio ore laiką, kviečiame visus norinčius atvyiti į Palangą  su 
gera nuotaika, su šokių batais ir dviračiais birželio 11 d. penktadienį (galite prisijungt ir 
šeštadienį ar sekmadienį). 

  
Programa: 

PENKTADIENIS 
  
20.00 val. šokių vakaras priklausomai nuo oro, tikimės pasirodysime paplūdimio 

aikštelėle, jei lietus - Žuvėdros salėje.  
  

ŠEŠTADIENIS 
  

10.00 – 13.00 val. šoksime pasiskirsčius pagal pasirengimo lygį. 
  
15.00 – 18.00 val. išvyka su dviračiais link Šventosios iki Ošupio tako. Šokiai ir piknikas 

prie jūros (pasiimti minimaliai užkandžių, vandens).  
  
20.00 – 24.00 val. šokių vakaras salėje. 
                                      

SEKMADIENIS 
  
10.00 – 13.00 val. šoksime pasiskirsčius pagal pasirengimo lygį. 
 
Laukiame atvykstančių. 
 
  
 
Info dėl gyvenimo : 
Norintys gyventi Žuvėdroje praneškite Jurgitai tel. +370-687-47 262 iki 2021-05-25, rezervuosime 

reikalingą kiekį kambarių. Atvykus už kambarius atsiskaitysite asmeniškai tiesiogiai Žuvėdros 
registratūroje.  

 
Info dėl COVID: 
Pagrindinis dalykas ką turime visi susitvarkyti ir parsisiųsti į savo telefonus, t.y. galimybių pasą. Jį 

turime turėti visi, jei norime dalyvauti vyno degustacijos vakarėlyje penktadienį, šeštadienio ir 
sekmadienio pasišokimuose ir salėje vyksiančiame šeštadienio vakarėlyje. Pasas gaunamas: prasirgus, 
pasiskiepijus arba prasitestavus greituoju Antigeno testu, kuris galioja 24 val. ir yra nemokamas. 
Vieną iš jų reikia pasidaryti Kaune penktadienį, o kitą šeštadienį Palangoje (laiką rezervuotis galima ir 
būtina iš anksto internetu, prisitaikius pagal repeticijų laiką ir laisvalaikį). PGR testas, kuris galioja 72 
val., deja yra mokamas. 

 


